

سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد؛ پیگیری موضوع آتش سوزی خودروها در شیراز

ضعف قانون سبب ناتوانی برخورد شهرداری شیراز با مراکز غیرمجاز دوگانه سوز کردن خودرو شده است. سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حوادث اخیر رانندگی در شیراز در چند ماه اخیر که منجر به آتش سوزی خودرو هم می شود، مدتی است به نگرانی های شهروندان دامن زده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، سعید نظری با اشاره به پیگیری این موضوع از طریق مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بیان کرد: آمار نشان می دهد همه سوانح منجر به آتش سوزی خودرو ناشی از نصب غیرمجاز سیلندرها گاز در خودروها پس از افزایش قیمت نرخ بنزین هست؛ که متأسفانه حوادث تلخی نیز رقم زده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: آژیر خطر شمار مبتلایان در فارس به صدا در آمد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از افزایش بی سابقه آمار مبتلایان به کووید ۱۹ در فارس خبر داد و گفت: آمار ۲۴ ساعت گذشته استان فارس، نشانگر رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی در برابر کروناویروس است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر مهرداد لطفی در یکصد و دومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، گفت: در ۲۴ ساعت گذشته و براساس آمارهای ارسالی از آزمایشگاه های تخصصی کووید ۱۹ در سطح استان، آمار شناسایی موارد جدید بی سابقه بوده و وضعیت استان را به روزهای نخست شیوع کروناویروس برگردانده است. او با تأکید بر رعایت اصول بهداشتی در برابر کروناویروس، افزود: آمار سعودی مبتلایان در فارس، نشان دهنده بی توجهی و جدی نگرفتن دستورات بهداشتی در مقابل این بیماری است. روند سعودی مبتلایان در فارس و امکان ایجاد محدودیت های جدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد: آمار مبتلایان در فارس در مسیر افزایش است و این امر می تواند باعث اجرای دوباره محدودیت هایی در زمینه تعطیلی مشاغل شود. دکتر لطفی یادآور شد: آمار مبتلایان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز عنوان کرد: توجه به مهارت آموزی جوانان و تأثیر آن بر اشتغال

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز بر لزوم توجه به مهارت آموزی جوانان و تأثیر آن بر اشتغال در زمان فارغ التحصیلی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز علی عسکر جمشیدی در حاشیه بازدید از کارگاه های آموزشی مرکز شماره یک فنی و حرفه ای شهید جعفری شیراز، گفت: جامعه امروز ما در کنار تخصص های علمی، نیازمند جوانان کارآموده در شاخه های مختلف فنی و حرفه ای است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز بر لزوم توجه به مهارت آموزی جوانان و تأثیر آن بر اشتغال در زمان فارغ التحصیلی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز علی عسکر جمشیدی در حاشیه بازدید از کارگاه های آموزشی مرکز شماره یک فنی و حرفه ای شهید جعفری شیراز، گفت: جامعه امروز ما در کنار تخصص های علمی، نیازمند جوانان کارآموده در شاخه های مختلف فنی و حرفه ای است.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: تشدید نظارت ها بر اجرای پروتکل ها در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از تشدید نظارت ها بر اجرای پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر علی اکبری تلاش شبانه روزی کادر درمان در ارائه خدمات به بیماران و مشارکت مردم در اجرای پروتکل های بهداشتی، نقش مؤثری در مدیریت و مهارت بیماری کووید ۱۹ دارد. او با اشاره به اینکه اقدامات مناسبی در زمینه پیشگیری از شیوع کروناویروس انجام شده است، افزود: نظارت ها به صورت جدی و با حساسیت بیشتری ادامه دارد تا تمامی پروتکل های بهداشتی و روند فاصله گذاری اجتماعی به نحو مؤثرتری انجام شود. معاون درمان دانشگاه با توجه به اهمیت حفظ سلامت کارکنان کارکنان، بیماران و مراجعان بیشتر شده تا بتوان برای قطع درمانی و پیشگیری از گسترش بیماری کووید ۱۹، نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی و اهمیت حفظ سلامت کارکنان، بیماران و مراجعان بیشتر شده تا بتوان برای قطع



پس از موافقت ستاد ملی کرونا و با رعایت پروتکل های بهداشتی؛ کتابخانه های عمومی فارس از ابتدای تیرماه میزبان اعضا و کاربران می شود



در سومین مرحله بازگشایی کتابخانه های عمومی، با رعایت دستورالعمل های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هماهنگی با ستاد مبارزه با کرونا و همچنین شرایط جدید حضور و استفاده مراجعان، کتابخانه های عمومی از ابتدای تیرماه بازگشایی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، با توجه به دستورالعمل های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هماهنگی با ستاد مبارزه با کرونا، در سومین مرحله از بازگشایی کتابخانه ها، اعضا و مراجعان می توانند از روز یکشنبه یکم تیرماه سال جاری به کتابخانه های عمومی مراجعه کنند. بر این اساس و با تأکید بر استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و اجرای دستورالعمل های بهداشتی ستاد ملی کرونا، فضاها و بخش های مختلف کتابخانه تغییر خواهد یافت، بخش مخزن کتابخانه به صورت بسته اداره خواهد شد و سالن های مطالعه در کتابخانه های عمومی با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تغییر در چیدمان میز و صندلی های مطالعه همچنین استفاده اعضا از سالن های مطالعه با رعایت نوبت امکان پذیر است و اجرای برنامه های فرهنگی

کازرون

آغاز خرید تضمینی گوجه فرنگی از کشاورزان کازرون



خرید تضمینی گوجه فرنگی از کشاورزان شهرستان کازرون آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، فرماندار کازرون گفت: با هماهنگی تعاون روستایی از امروز کشاورزان کازرونی می توانند محصول گوجه فرنگی خود را به قیمت هر کیلوگرم هزار تومان تحویل کارخانه تولید رب گوجه کازرون بدهند. داریوش دهقان افزود: شیوع بیماری کرونا و تعطیلی رستوران ها و تالارها موجب افت قیمت گوجه فرنگی در کازرون شده است. فرماندار کازرون ادامه داد: به رغم توصیه های جهاد کشاورزی مبنی بر کشت محصولات جایگزین به جای گوجه، امسال بیش از سه هزار و ۲۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی کازرون به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافت. نرخ فعلی گوجه در کازرون بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ تومان است.

وضعیت قرمز بازار گوجه فرنگی در کازرون

کاهش قیمت گوجه فرنگی در شهرستان کازرون که علت اصلی آن کشت فراتر از حد نیاز بازار و همچنین تعطیلی تالارها و رستوران ها

به دلیل شیوع بیماری کرونا اعلام شده، موجب شد تا مسئولان این شهرستان در نشتی برای سامان بخشیدن به وضعیت این محصول صیفی و همچنین حل مشکلات کشاورزان زیان دیده، چاره اندیشی کنند.



به گزارش ایرنا معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان کازرون در این نشست گفت: با رایزنی هایی که نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی با وزیر جهاد کشاورزی انجام داد، مقرر شد چهار کارخانه تولید رب گوجه فرنگی در این منطقه، این محصول را به ازای هر کیلو ۱۰ هزار ریال از کشاورزان کازرونی خریداری کنند. داریوش دهقان افزود: با هماهنگی که با اداره تعاون روستایی شهرستان کازرون صورت گرفته، کشاورزان این شهرستان می توانند محصول گوجه فرنگی خود را به کارخانه های تولید رب کازرون با قیمت یاد شده تحویل دهند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون نیز در این نشست اظهار داشت: با وجود توصیه های اکید این نهاد به کشاورزان مبنی بر رعایت تعادل در کشت گوجه فرنگی و استفاده از محصولات جایگزین در این زمینه اما آنها به این توصیه ها توجهی نکردند و امروز با مشکل افت قیمت این محصول مواجه هستیم. حمید رشیدی بیان کرد: امسال بیش از سه هزار و ۲۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت گوجه فرنگی اختصاص داده

شده که پیش بینی می شود از این میزان سطح زیر کشت، ۳۰۰ هزار تن محصول برداشت شود. به گفته وی، هم اینک هر کیلو گوجه فرنگی در شهرستان کازرون در ازای ۶ هزار ریال به فروش می رسد.

جمعی از کشاورزان کازرونی هم که در این نشست حضور داشتند، عدم خرید کارخانه های تولید رب گوجه فرنگی به دلیل تکمیل بودن ظرفیت واحدهای تولیدیشان و همچنین تعطیلی تالارها، کبابی ها و غذافروشی ها را به دلیل شیوع بیماری کرونا، از عمده دلایل کاهش قیمت گوجه فرنگی بیان کردند. این بهره برداران همچنین اظهار داشتند: دلایل هر کیلو گوجه فرنگی را از ما به قیمت بین سه هزار تا چهار هزار ریال خریداری می کنند که این رقم با توجه به هزینه های کاشت، داشت، برداشت و همچنین هزینه حمل و نقل، برایمان مقرون به صرفه نیست.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون مطرح کرد؛

نظارت کارشناسان بهداشت به بهداشت دانشجویان در امتحانات پایان ترم



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: امتحانات



پایان ترم این واحد دانشگاهی با مراقبت های ویژه کارشناسان شبکه بهداشت شهرستان و رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، محمدرضا دلوند در حاشیه بازدید از محل امتحانات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون گفت: وضعیت کازرون به لحاظ شیوع بیماری کرونا در مقایسه با سایر شهرها بهتر است، امیدواریم هرچه زودتر شهرها و استان های کشور از وضعیت سفید و سلامت کامل برخوردار شوند.

وی اضافه کرد: واحد کازرون به لحاظ داشتن فضای آموزشی مناسب و امکانات به گونه ای برنامه ریزی کرده که اجرای پروتکل های بهداشتی از جمله رعایت فاصله گذاری اجتماعی، چیدمان صندلی ها و فاصله زمانی برای شرکت کنندگان قابل قبول است و دانشجویان باروحیه بالا و رعایت نکات بهداشتی در امتحانات پایان ترم شرکت می کنند.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با تأکید بر اهمیت سلامت افراد گفت: مسئولان و کارکنان تلاش دارند محیطی سالم، آرام و مناسب ایجاد کنند تا دانشجویان بدون نگرانی تمرکز لازم را برای پاسخگویی به سؤالات داشته باشند.